０２全日選管第６号

令和３年３月１７日

会 員 各 位

公益社団法人 全日本不動産協会

代 議 員 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長   金 子 重 雄

令和３年度代議員選挙の公示 予定時期のお知らせ

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和３年度代議員選挙に関して、当委員会は、令和３年４月１日（木）、総本部の

掲示板（全日会館１階）に代議員選挙の公示を行い、総本部ホームページに、その内容を掲

示する予定ですので、お知らせいたします。

なお、代議員立候補の受付期間は、公示があった日から７日以内［令和３年４月１日（木）

に公示した場合には、同日から４月８日（木）まで。（※）］となりますので、ご留意下さい。

（※）地方本部代議員を設置する地方本部（埼玉、千葉、東京、神奈川、長野、静岡、愛知、

京都、大阪、兵庫）においては、当該地方本部の地方本部代議員選挙管理委員会が公示した

日から、７日以内に地方本部代議員に立候補し、地方本部代議員として選出された日から５

日以内に代議員に立候補する必要があります。

地方本部代議員選挙管理委員会の公示日は、当委員会の公示日と異なる場合があります。詳

しくは、各地方本部の地方本部代議員選挙管理委員会にお問い合わせ下さい。

敬具